
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 16

Obec Dřísy

Poštovní 12, 277 14 Dřísy
tel.č.: 326 971 107 | e-mail: ou.drisy@seznam.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 8 Zastupitelstva obce Dřísy

konané dne 4. 12. 2023 v obřadní místnosti Obecního úřadu Dřísy od 18:15 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na městském úřadě.

Doba jednání: 18:15 - 21:50
Přítomno: 9
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ivana Frajová
Zapisovatel*: Marcela Podhorová
Ověřovatelé zápisu: Jaroslava Zlatohlávková, Irena Kocourková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení zasedání zastupitelstva

Starostka  obce,  paní  Ivana  Frajová,  zahájila  v  pořadí  8.  veřejné  zasedání  zastupitelstva  obce  Dřísy
v 18:10 hodin. Přivítala všechny přítomné. Uvedla, že zastupitelů se účastní nadpoloviční většina, jsou tedy
usnášeníschopní. Pro účely zápisu je pořízen audio záznam, který bude po vytvoření zápisu smazán.

Zapisovatelka zápisu: Marcela Podhorová

Ověřovatelé zápisu: Zlatohlávková Jaroslava, Kocourková Irena

Starostka dále předložila ke schválení program zasedání, který byl vyvěšen od 27.11.2023.

Program:

1. Zahájení zasedání zastupitelstva
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání
3. Rozpočtové opatření č. 8/2023
4. Schválení Rozpočtu obce na rok 2024
5. Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2024, 2025 a 2026
6. Odpadové hospodářství - Obecně závazné vyhlášky obce Dřísy
7. Dotace
8. ZŠ a MŠ Dřísy
9. Svazek obcí Cecemínsko
10. Stavební záležitosti
11. Různé
12. Diskuze
13. Závěr

Dotázala se, zda chce někdo navrhovaný program zasedání pozměnit nebo rozšířit. Nebyly žádné připomínky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  předložený program zasedání zastupitelstva obce Dřísy č. 8/2023
v bodech 1 - 13.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 16

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/8/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání

Starostka informuje přítomné o plnění úkolů z minulého zasedání. Úkoly jsou průběžně plněny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce
Dřísy č. 7/2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Rozpočtové opatření č. 8/2023
blok 3-1

Rozpočtové opatření č. 8/2023
Starostka obce předložila návrh Rozpočtového opatření č. 8/2023. Nebyly k němu žádné připomínky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2023. (Příloha č.1)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/8/2023 bylo schváleno.

blok 3-2

Plnění daní
Paní starostka informuje, že na účet obce k 30.11.2023 přišlo ve sdílených daních celkem 18.012.847,81Kč. Je
to o 2.558.399,54 Kč více než v roce 2022.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí informaci o plnění sdílených daní k 30.11.2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 3-3

Finanční prostředky na účtech obce
Obec má na svých účtech k 30.11.2023 celkem 27.347.527,13 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  bere  na  vědomí  informaci  o  finančních  prostředcích  na  účtech  obce
k 30.11.2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Schválení Rozpočtu obce na rok 2024

Návrh Rozpočtu obce na rok 2024 byl vyvěšen od 16.11.2023, nebylo k němu žádných připomínek.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 16

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočet obce Dřísy na rok 2024 -   příjmy 22.478.000 Kč, výdaje
30.018.000  Kč.  Rozdíl  ve  výši  7.540.000  Kč  bude  financován  z  úspor  minulých  let.  Rozpočet  bude
schodkový.  (Příloha č.2)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/8/2023 bylo schváleno.

5. Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2024, 2025 a 2026

Byl vyvěšen na úřední desce obce od 16.11.2023, nebylo k němu žádných připomínek.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Dřísy na roky 2024, 2025 a 2026.
(Příloha č.3)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/8/2023 bylo schváleno.

6. Odpadové hospodářství - Obecně závazné vyhlášky obce Dřísy
blok 6-1

Schválení a podepsání smlouvy se společností NEVAJGLUJ a.s.
Společnost NEVAJGLUJ a.s. zaslala návrh Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových
výrobků. Tato společnost bude mít dle § 13 zákona č. 243/2022 Sb., o omezení dopadu vybraných plastových
výrobků na životní prostředí (,,zákon o jednorázových plastech")  povinnost zajistit úhrady nákladů obcím
na  úklid,  soustřeďování  a  další  nakládání  s  odpady  tabákových  výrobků  s  filtry  (nedopalky)  a  také
na osvětovou činnost.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje podepsání Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady
tabákových výrobků se společností NEVAJGLUJ a.s., IČ: 19180632, se sídlem Na strži 1702/65, Nusle,
140 00 Praha 4.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5a/8/2023 bylo schváleno.

blok 6-2

Podepsání  Dodatku č.  3  ke  Smlouvě o  nakládání  s  odpadem číslo  S/5000033/02333325/3/2021
se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Jedná se o navýšení ceny za odvoz a likvidaci odpadu ze sběrného dvora od 1.1.2024. Dojde ke zdražení o 10%
+ se zvyšuje DPH z 15% na 21%.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje podepsání Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nakládání s odpadem číslo
S/5000033/02333325/3/2021 se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5b/8/2023 bylo schváleno.

blok 6-3



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 16

Podepsání  dodatku  č.11  ke  Smlouvě  o  sběru,  přepravě  a  odstraňování  odpadu
č. S/5001241/0230025/34/08 ze dne 16.12.2008 se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Od 1.1.2024 dojde ke zdražení ceny za odvoz a likvidaci odpadů od nemovitostí a ze sběrných míst o 10% +
se zvyšuje DPH z 15% na 21%.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje podepsání Dodatku č.11 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování
o d p a d u  č .  S / 5 0 0 1 2 4 1 / 0 2 3 0 0 2 5 / 3 4 / 0 8  z e  d n e  1 6 . 1 2 . 2 0 0 8  s e  s p o l e č n o s t í  A V E
CZ  odpadové  hospodářství  s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5c/8/2023 bylo schváleno.

blok 6-4

Obecně  Závazná  vyhláška  č.  2/2023  o  místním  poplatku  za  odkládání  komunálního  odpadu
z nemovité věci 
Obec přistoupila ke změně systému odpadového hospodářství na svém území. Tím by chtěla docílit, aby občané
nevhazovali tříděný odpad do popelnic u svých nemovitostí a využívali více sběrný dvůr a sběrná místa po obci.
Nově bude poplatek za svoz odpadu z nemovitostí stanoven podle objemu litrů nádoby na odpad na číslo
popisné  a  frekvence  svozu.  Výše  sazby  bude  stanovena  na  0,70  Kč/litr  SKO.  Splatnost  poplatku  bude
do 29.2.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Dřísy č.2/2023  o místním poplatku
za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. (Příloha č.4)

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 2 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5d/8/2023 bylo schváleno.

blok 6-5

Poskytnutí finanční slevy v roce 2024
Zastupitelé se rozhodli poskytnout finanční slevu ve výši 500 Kč poplatníkům místního poplatku za odkládání
komunálního  odpadu  z  nemovité  věci  dle  OZV  obce  Dřísy  č.  2/2023  o  místním  poplatku  za  odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci, kteří: jsou starší 65 let a jsou hlášeni k trvalému pobytu, žijí osamoceně
(nežijí ve společné domácnosti s jinou osobou) a zvolili si svoz směsného komunálního odpadu ve frekvenci 1 x
za  dva  týdny  (26  svozů/rok),  nebo  kombi  (38  svozů/rok),  nebo  1x  za  týden  (52  svozů/rok)  a  uhradí
uvedený místní poplatek ve lhůtě jeho splatnosti (tj.  řádně a včas). Všechny uvedené podmínky musí být
splněny kumulativně (současně). Při posuzování věkové hranice je rozhodující uvedený věk nebo dovršení
uvedeného věku v roce 2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  poskytnutí  finanční  slevy  v  roce  2024  ve  výši  500,-Kč
poplatníkům místního poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci dle Obecně závazné
vyhlášky obce Dřísy č. 2/2023 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, kteří:
  

jsou starší 65 let a
jsou hlášeni k trvalému pobytu na území obce Dřísy a
žijí osamoceně (nežijí ve společné domácnosti s jinou osobou) a
zvolili  si  svoz  směsného  komunálního  odpadu  ve  frekvenci  1  x  za  dva  týdny  (26  svozů/rok),
nebo kombi (38 svozů/rok), nebo 1x týdně (52 svozů/rok) a
uhradí uvedený místní poplatek ve lhůtě jeho splatnosti (tj. řádně a včas).

Všechny uvedené podmínky musí být splněny kumulativně (současně). Při posuzování věkové hranice je
rozhodující uvedený věk nebo dovršení uvedeného věku v roce 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 16

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 5e/8/2023 bylo schváleno.

blok 6-6

Odpady
Je třeba zakoupit plachtu pro kontejner na suť, koše na psí exkrementy s igelitovými sáčky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  nákup plachty pro kontejner na suť a košů na psí exkrementy s
igelitovými sáčky.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5f/8/2023 bylo schváleno.

7. Dotace
blok 7-1

Schválení dodavatele na akci ,,Dovybavení jednotky SDH Dřísy"
Byly osloveny tři firmy, všechny zaslaly cenovou nabídku. Firma Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek
3545/42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, zaslala nabídku ve výši 75.429,75 Kč bez DPH (91.270 Kč s DPH),
firma SDH plus, Radimovice100, 463 44 Sychrov, IČ: 25027191, zaslala nabídku ve výši 70.915 Kč bez DPH
(79.119Kč s DPH), firma PROBO-NB s.r.o., Rumburských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor, IČ: 05328942, zaslala
nabídku ve výši 65.209,17 Kč bez DPH (78.903 Kč s DPH). Paní místostarostka navrhuje uzavřít kupní smlouvu
se společností PROBO-NB s.r.o., která zaslala nejnižší nabídku ve výši 65.209,17 Kč bez DPH (78.903 Kč
s DPH).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje dodavatele pro akci ,,Dovybavení jednotky SDH Dřísy" společnost
PROBO-NB  s.r.o.,  Rumburských  hrdinů  819,  473  01  Nový  Bor,  IČ:  05328942,  která  zaslala
nejnižší cenovou nabídku ve výši 65.209,17 Kč bez DPH (78.903 Kč s DPH).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/8/2023 bylo schváleno.

blok 7-2

Rekonstrukce a modernizace části MŠ Dřísy
Paní místostarostka provedla marketingový průzkum na dodávku vybavení do dvou tříd MŠ, na které jsme
získali dotaci ze Státního zemědělského intervenčního fondu.  U společností Insgraf s.r.o., Nomiland s.r.o. a
K e n a s t  s . r . o .  n a  d o d á v k u  n á b y t k u ,  u  s p o l e č n o s t í  K e n a s t  s . r . o . ,  S c h o o l B o a r d
Technologies s.r.o.,  EDUVIA s.r.o.,  AV Media Systems a.s. na dvě interaktivní tabule. Nejnižší ceny měla
společnost Kenast s.r.o.,  se sídlem J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČ: 27243397. Nábytek ve výši
163.190 Kč s DPH, tabule 165.996 Kč s DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  dodávku  nábytku  a  2ks  interaktivních  tabulí  od  společnosti
Kenast s.r.o., se sídlem J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČ: 27243397 v celkové výši 329.186 Kč s
DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/8/2023 bylo schváleno.

blok 7-3



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 16

Projektová dokumentace na opravu komunikace v ul. Příčná
Paní starostka oslovila dva projektanty, aby zaslali cenovou nabídku na vytvoření projektové dokumentace
opravy povrchu komunikace v ulici Příčná. Ing. Stádník zaslal cenovou nabídku ve výši 215.000 Kč (není plátce
DPH), Ing. Kubísek zaslal cenovou nabídku ve výši 116.500 Kč bez DPH (140.965 Kč s DPH).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  vypracování  projektové  dokumentace  na  opravu  povrchu  místní
komunikace v ul. Příčná Ing. Pavlem Kubískem za 116.500 Kč bez DPH (140.965 Kč s DPH).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6c/8/2023 bylo schváleno.

blok 7-4

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: ,,Zastřešené posezení a pódium v obci Dřísy"
Je třeba vyhlásit VZMR na vybudování zastřešeného posezení a pódia na obecním plácku Za Panskýma. Stavba
by měla být dokončena do 30.6.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  vyhlášení  veřejné zakázky malého rozsahu na akci:  ,,Zastřešené
posezen í  a  pód ium  v  obc i  Dř ísy" ,  včetně  Výzvy ,  Zadávac í  dokumentace  a  všech
příloh.  Stavba  musí  být  dokončena  do  30.6.2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6d/8/2023 bylo schváleno.

blok 7-5

Hodnotící komise pro VZMR: ,,Zastřešené posezení a pódium v obci Dřísy"
Za členy byli navrženi: Frajová Ivana, Kůla Martin, Jupa Ladislav. Za náhradníky: Zlatohlávková Jaroslava,
Podhorová Marcela, Tesařová Romana.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje hodnotící komisi pro VZMR: ,,Zastřešené posezení a pódium v obci
Dřísy" ve složení: členové - Frajová Ivana, Kůla Martin, Jupa Ladislav, náhradníci - Zlatohlávková Jaroslava,
Podhorová Marcela, Tesařová Romana.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6e/8/2023 bylo schváleno.

8. ZŠ a MŠ Dřísy
blok 8-1

Schválení Rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2024
Návrh Rozpočtu byl vyvěšen od 16.11.2023. Nebyly k němu připomínky.  Příspěvek zřizovatele - provozní ve
výši  1.285.000  Kč,  příspěvek  zřizovatele  -  účelový  ve  výši  850.000  Kč.  Celkem  příspěvek
od  zřizovatele  2.135.000  Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočet ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2024. Příspěvek od zřizovatele činí
celkem  2.135.000 Kč. (Příloha č.5)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7a/8/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 16

blok 8-2

Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy pro roky  2025 a 2026
Návrh  Střednědobého  výhledu  rozpočtu  ZŠ  a  MŠ  byl  vyvěšen  od  16.11.2023  a  nebyly  k  němu  žádné
připomínky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy pro roky 2025 a 2026.
(Příloha č.6)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7b/8/2023 bylo schváleno.

blok 8-3

Revokace Usnesení č. 5b/7/2023 - finanční příspěvek na dárky pro děti ze ZŠ a MŠ Dřísy
Při minulém zasedání obec schválila finanční příspěvek ve výši 13.800 Kč na nákup vánočních dárků pro
všechny děti v ZŠ a MŠ. Jelikož škola dárky uhradila ze svého rozpočtu (faktury byly vystaveny na ZŠ a
MŠ), musíme finanční příspěvek poslat jako navýšení provozního rozpočtu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy revokuje Usnesení č. 5b/7/2023 - finanční příspěvek na dárky pro děti ze ZŠ a
MŠ Dřísy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7c/8/2023 bylo schváleno.

blok 8-4

Schválení navýšení provozního rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2023
Jelikož ZŠ  a MŠ uhradila vánoční dárky pro děti ve výši 13.800 Kč ze svého rozpočtu (faktury byly vystaveny
na ZŠ a MŠ), navýší obec o tuto částku provozní rozpočet školy na rok 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje navýšení provozního rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2023 o 13.800 Kč
na nákup vánočních dárků pro všechny děti v ZŠ a MŠ.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7d/8/2023 bylo schváleno.

blok 8-5

Žádost o úhradu divadelního představení pro MŠ
Paní ředitelka zaslala žádost o úhradu částky ve výši 4.600 Kč za divadelní představení, které se bude konat
dne 19.12.2023 od 10:00 hodin v sále obecního domu. Zúčastní se ho děti z MŠ Dřísy a Konětopy. Další
divadelní představení uhradí obec Konětopy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  úhradu částky ve výši  4.600 Kč za divadelní  představení,  které
se bude konat dne 19.12.2023 od 10:00 hodin v sále obecního domu. Zúčastní se ho děti z MŠ Dřísy a
Konětopy. Další divadelní představení uhradí obec Konětopy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7e/8/2023 bylo schváleno.

blok 8-6



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 16

Informace o stávce v ZŠ a MŠ
Obec  byla  informována,  že  se  12  pedagogů  a  8  nepedagogů  naší  školy  rozhodlo  podpořit  stávku  dne
27.11.2023. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí informaci o účasti zaměstnanců ZŠ na stávce dne 27.11.2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 8-7

Informace o provozní době ZŠ a MŠ Dřísy během vánočních svátků
Paní ředitelka informuje o provozní době ZŠ a MŠ Dřísy během vánočních svátků. ZŠ a MŠ bude uzavřena
od 23.12.2023. MŠ bude otevřena od úterý 2.1.2024 a ZŠ od středy 3.1.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí provozní dobu  ZŠ a MŠ Dřísy během vánočních svátků.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 8-8

Informace o jarních prázdninách v ZŠ v roce 2024
Jarní prázdniny pro Prahu - východ budou v termínu od 19. - 25.2.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí termín jarních prázdnin pro Prahu - východ od 19. - 25.2.2024.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 8-9

Výroční zpráva ZŠ a MŠ Dřísy o činnosti školy ve školním roce 2022 - 2023
Paní ředitelka zaslala Výroční zprávu ZŠ a MŠ Dřísy o činnosti školy ve školním roce 2022 - 2023. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí Výroční zprávu ZŠ a MŠ Dřísy o činnosti školy ve školním roce
2022 - 2023. 

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Svazek obcí Cecemínsko
blok 9-1

Schválení  návrhu Rozpočtu Svazku obcí Cecemínsko na rok 2024 
Příjmy  3.296.000 Kč.  Výdaje  3.296.000 Kč.  Návrh Rozpočtu  svazku byl  vyvěšen na  úřední  desce  obce
od 18.11.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočet Svazku obcí Cecemínsko na rok 2024. (Příloha č. 7)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8a/8/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 16

blok 9-2

Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu svazku Obcí Cecemínsko na roky 2024, 2025 a 2026.
Návrh Středně dobého výhledu rozpočtu svazku Obcí Cecemínsko byl vyvěšen od 18.11.2023 a nebyly k němu
žádné připomínky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu svazku Obcí Cecemínsko na roky 2024,
2025 a 2026. (Příloha č.8)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8b/8/2023 bylo schváleno.

blok 9-3

Obnova tlakové kanalizace
Účetní svazku paní Lafková zaslala tabulku s vyúčtováním nákladů na obnovu tlakové kanalizace v jednotlivých
obcích za období 1-10/2023. Starostové se domluvili, že nájemné, vybrané od provozovatele, bude použito
na obnovu ČOV a obnovu kanalizace si budou hradit obce ze svého rozpočtu. Náklady za naši obec činí
548.321 Kč bez DPH. Dále za služby pana Glogara hradíme poměrnou část ve výši 9.441.60 Kč. Na účet svazku
je potřeba zaslat celkem 557.762,60 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  uhrazení  částky  v  celkové  výši  557.762,60  Kč  na  účet  svazku
(548.321 Kč bez DPH za obnovu kanalizace v naší obci a 9.441.60 Kč za služby pana Glogara).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8c/8/2023 bylo schváleno.

blok 9-4

Příspěvek na Dračí lodě
Proběhlo rozúčtování nákladů na Dračí lodě, které činí 9.799,29 Kč pro každou obec.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje příspěvek na Dračí lodě ve výši 9.799,29 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8d/8/2023 bylo schváleno.

10. Stavební záležitosti
blok 10-1

Žádost o úpravu komunikace v ulici U Strouhy
Pan Uharček zaslal  žádost  o  úpravu povrchu místní  komunikace v  ulici  Ke Strouze před jejich vjezdem
do garáže.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí žádost pana Uharčeka na opravu povrchu místní komunikace
v ulici Ke Strouze před vjezdem do jeho garáže. Opravu provedou pan P. a M. Kůlovi.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 10-2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 16

Žádost o souhlas s dělením pozemku p.č. 549/22 v k.ú. Dřísy
Přišla žádost o souhlas s dělením pozemku p.č. 549/22 o celkové výměře 934 m2 na pozemky p.č. 549/108
o výměře 26m2 a p.č. 549/22 o výměře 908m2. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje dělení pozemku p.č. 549/22 o celkové výměře 934 m2 na pozemky
p.č. 549/108 o výměře 26m2 a p.č. 549/22 o výměře 908m2 dle geometrického plánu č. 993-32/2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9a/8/2023 bylo schváleno.

blok 10-3

Žádost souhlas s dělením pozemku p.č. 959/15 v k.ú. Dřísy
Přišla žádost o souhlas s dělením pozemku p.č. 959/15 o celkové výměře 1067 m2 na pozemky p.č. 959/47 o
výměře 467 m2 a p.č. 959/15 o výměře 600 m2.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje dělení pozemku p.č. 959/15 o celkové výměře 1067 m2 na pozemky
p.č. 959/47 o výměře 467 m2 a p.č. 959/15 o výměře 600 m2 dle geometrického plánu č. 938-50/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 9b/8/2023 bylo schváleno.

blok 10-4

Žádost o vyjádření k projektu stavby garáže s domácí dílnou u rodinného domu č.p. 21 v k.ú. Dřísy
pro dodatečné povolení stavby
Byla podána žádost o dodatečné povolení stavby garáže s domácí dílnou u RD č.p. 21. Objekt je přízemní,
nepodsklepený, zastřešený sedlovou střechou, kde se nachází garáž pro jeden osobní automobil, domácí dílna a
WC. Objekt je napojen na stávající inženýrské sítě a přilehlou místní komunikaci p.č. 532/1 v ul. Kovářská.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí s projektovou dokumentací a dodatečným povolením stavby garáže
s domácí dílnou u RD č.p. 21.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 9c/8/2023 bylo schváleno.

blok 10-5

Žádost o vyjádření k projektu stavby rodinného domu na pozemku p.č. 569/114 v k.ú. Dřísy
Byla podaná žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě RD na pozemku p.č. 569/114. RD je
o jedné bytové jednotce, jednopodlažní o zastavěné ploše 113,75 m2,  nepodsklepený, zastřešený sedlovou
střechou. Půdorys domu je obdélníkový. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí s projektovou dokumentací ke stavbě rodinného domu na pozemku
p.č. 569/114 v k.ú. Dřísy za podmínek, že stavebník převede část pozemku p.č. 569/114 na obec, aby
zde mohla vzniknout nová místní komunikace.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 9d/8/2023 bylo schváleno.

blok 10-6



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 16

Společné řízení 
Stavební  úřad  Všetaty  zaslal  oznámení  o  zahájení  společného  řízení  na  vydání  povolení  na  stavbu  tří
fotovoltaických elektráren (900 kWp, 800 kWp, 700 kWp) na pozemku p.č. 2035 v k.ú. Dřísy.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí oznámení SÚ Všetaty o zahájení společného řízení na vydání
povolení na stavbu tří fotovoltaických elektráren (900 kWp, 800 kWp, 700 kWp) na pozemku p.č. 2035
v k.ú. Dřísy.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

11. Různé
blok 11-1

Inventární komise
Pro ZŠ  a MŠ - paní Zlatohlávková, Kolínská a pan Jupa.
Pro obec - paní Janáčková, Kocourková a pan Kůla.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje inventární komisi ve složení paní Zlatohlávková, Kolínská a pan Jupa -
pro ZŠ a MŠ, paní Janáčková, Kocourková a pan Kůla - pro obec.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10a/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-2

Schválení Návrhu Rozpočtu Svazku měst a obcí VKM na rok 2024
návrh Rozpočtu Svazku měst a obcí VKM na rok 2024 byl vyvěšen na úřední desce obce od 18.11. 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje návrh Rozpočtu Svazku měst a obcí VKM na rok 2024. (Příloha č.9)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10b/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-3

Schválení návrhu Střednědobého výhledu rozpočtu Svazku měst a obcí VKM na roky 2024 - 2026
Návrh  Střednědobého  výhledu  rozpočtu  Svazku  měst  a  obcí  VKM  na  roky  2024  -  2026  byl  vyvěšen
od 18.11.2023 a nebyly k němu žádné připomínky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Svazku měst a obcí VKM
na roky 2024 - 2026. (Příloha č. 10)

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10c/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-4

Vyúčtování besedy s Jiřím Kolbabou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 16

Paní starostka předložila vyúčtování za besedu Jiřího Kolbaby: celkové výdaje činily 34.500 Kč s DPH, příjem
ze vstupného a šatny celkem 31.525 Kč. Obec ze svého rozpočtu doplatila 2.975 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  bere  na  vědomí  vyúčtování  besedy  Jiřího  Kolbaby:  celkové  výdaje  činily
34.500 Kč s DPH, příjem ze vstupného a šatny celkem 31.525 Kč. Obec ze svého rozpočtu doplatila
2.975 Kč.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 11-5

Vyúčtování Mikulášské zábavy pro dospělé a děti
Paní starostka předložila vyúčtování za Mikulášskou zábavu pro dospělé:  prozatím byly výdaje za kapelu
ve  výši  10.000 Kč  (nejsou plátci  DPH),  ještě  přijde  faktura  z  OSA.   Příjem ze  vstupného a  šatny  činil
6.500 Kč. Obec ze svého doplatí 3.500 Kč + fa. za OSA. Vyúčtování Mikulášské zábavy pro děti: výdaje bez fa.
OSY 2.339 Kč. Příjem ze vstupného a šatny činil celkem 3290 Kč. Zisk 951 Kč, ze kterého se ještě uhradí
poplatek OSA.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  bere  na  vědomí  vyúčtování  Mikulášské  zábavy  pro  dospělé:  výdaje  za
kapelu 10.000 Kč (nejsou plátci DPH). Příjem ze vstupného a šatny činil 6.500 Kč. Obec ze svého doplatí
3.500 Kč + fakturu za OSA. Vyúčtování Mikulášské zábavy pro děti: výdaje za hudbu 2.339 Kč, příjem
ze vstupného a šatny činil celkem 3290 Kč. Zisk 951 Kč, ze kterého se ještě uhradí poplatek za OSA.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 11-6

Podepsání Smlouvy o zprostředkování pořadu
Paní Kocourková zajistila divadelní představení ,,TAK TO JSME JEŠTĚ NEVIDĚLI, MARIE" na 13.05.2024
od 19:00 hodin od agentury Stanislav Zdílna, Rokycanova 984/6,13000 Praha 3- Žižkov, IČ: 46286497. Cena
pořadu činí 35.000 Kč bez DPH (42.350 Kč s DPH) + 15 Kč/km bez DPH (18,15 Kč s DPH) a tantiémy 10%
z celkové tržby. Vstupné bude 350 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  podepsání  Smlouvy  o  zprostředkování  pořadu  (divadelního
představení  ,,TAK  TO  JSME  JEŠTĚ  NEVIDĚLI,  MARIE"  na  13.05.2024  od  19:00  hodin)
s agenturou Stanislav Zdílna, Rokycanova 984/6,13000 Praha 3- Žižkov, IČ: 46286497. Cena pořadu činí
35.000 Kč bez DPH (42.350 Kč s DPH) + 15 Kč/km bez DPH (18,15 Kč s DPH) a tantiémy 10% z celkové
tržby. Cena vstupného 350 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10d/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-7

VKM - zaslání ceny vodného pro rok 2024
Společnost Vodárny Kladno - Mělník, a.s. zaslala cenu vodného pro rok 2024, která činí 90,06 Kč/m3 bez DPH
(100,87 Kč/m3 s DPH). V roce 2023 bylo vodné 88,44 Kč/m3 s DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  bere  na  vědomí  oznámení  společnosti  Vodárny  Kladno  -  Mělník,  a.s.
o ceně vodného pro rok 2024 ve výši 90,06 Kč/m3 bez DPH (100,87 Kč/m3 s DPH).

Výsledek hlasování:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 16

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 11-8

Doplnění herních prvků
Byly osloveny dvě firmy, aby zaslaly cenovou nabídku na doplnění herních prvků na obecním dětském hřišti a
u fotbalového hřiště.  Firma Mirakulum s.r.o.,  Nad Perchtou 1631,  51101 Turnov,  IČ:  25266454,  zaslala
cenovou nabídku ve výši 578.570 Kč bez DPH (700.069 Kč s DPH). Nabídka obsahuje multifunkční sestavu
,,Tvrz Rytířů Dračího řádu", kolotoč Karusel, skluzavku do 1m a skluzavku 1,5m. Dále obsahuje montáž a
dopravu. Firma Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy 583,66424 Drásov, IČ: 27738795, zaslala cenovou nabídku
ve výši 576.161 Kč bez DPH (697.154,81 Kč s DPH). Nabídka obsahuje Věžové sestavy UNIVERSAL, kolotoč,
skluzavku do 1m a skluzavku 1,5m. Dále obsahuje montáž včetně dopravy. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje nákup herních prvků od firmy Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy
583,66424 Drásov,  IČ:  27738795,  která  zaslala  nižší  cenovou nabídku ve výši  576.161 Kč bez  DPH
(697.154,81 Kč s  DPH).  Nabídka obsahuje  Věžové sestavy UNIVERSAL,  kolotoč,  skluzavku do 1m a
skluzavku 1,5m. Dále obsahuje montáž včetně dopravy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10e/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-9

Nákup skluzavky do 1m na hřiště ZŠ a MŠ Dřísy
Byly osloveny dvě firmy. Firma Mirakulum s.r.o., Nad Perchtou 1631, 51101 Turnov, IČ: 25266454, zaslala
cenovou nabídku ve výši 43.439 Kč bez DPH (52.815,61 Kč s DPH) včetně montáže. Firma Bonita Group
Service s.r.o., Čedlosy 583,66424 Drásov, IČ: 27738795, zaslala cenovou nabídku ve výši 28.785 Kč bez DPH
(34.829,85 Kč s DPH) včetně montáže.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje nákup skluzavky do 1m od firmy Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy
583,66424  Drásov,  IČ:  27738795,  která  zaslala  nižší  cenovou  nabídku  ve  výši  28.785  Kč  bez  DPH
(34.829,85 Kč s DPH).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10f/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-10

Realizace dopadových ploch
Pod herní prvky, které jsou vyšší než 1m, se musí vybudovat dopadová plocha. Byly osloveny dvě firmy: pan P.
Kůla, Kaštanová 386,27714 Dřísy zaslal cenovou nabídku ve výši 127.100 Kč (není plátce DPH) a pan J.
Jakubec, Křenek 38,27714 Dřísy zaslal cenovou nabídku ve výši 129.000 Kč bez DPH (156.332 Kč s DPH).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  realizaci dopadových ploch firmou P. Kůly, Kaštanová 386,27714
Dřísy, který zaslal nejnižší cenovou nabídku ve výši 127.100 Kč (není plátce DPH).

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 10g/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-11

Pořízení řečnického pultu se státním znakem a wifi skříňky do obřadní síně 
Pan Jupa oslovil truhláře p. Petráka ohledně výroby řečnického pultu a wifi skříňky do OS. Zaslal nabídku na
řečnický pult ve výši 41.000 Kč s DPH včetně montáže a dopravy, který bude vyrobený z přírodního buku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 16

(masiv) o rozměrech 130x60x100 cm s poličkou, ze předu bude na středu vyfrézován státní znak o velikosti
40x30 cm. Nabídka na wifi skříňku činí 6.000 Kč s DPH včetně dopravy a montáže. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  výrobu  řečnického  pultu  za  41.000  Kč  s  DPH  a  wifi  skříňky
za 6.000 Kč s DPH truhlářem panem J. Petrákem.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10h/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-12

Dohoda o členství v jednotce SDH Dřísy
Paní místostarostka předložila vzor Dohody o členství v JSDH, kterou by měl každý člen jednotky podepsat.
Dohoda obsahuje práva a povinnosti členů JSDH a obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  podepsání Dohody o členství  v JSDH, kterou by měl každý člen
jednotky podepsat. Dohoda obsahuje práva a povinnosti členů JSDH a obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10i/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-13

Vybavení Kafe Baru Obecka
Paní  Kolínská  oslovila  společnosti  Ressed  a  Bukotec,  aby  zaslaly  cenovou  nabídku  na  dodání  nábytku
do kavárny. Levnější nabídku zaslala společnost Bukotec - 143.395 Kč. Paní Kolínská dále oslovila společnosti
Maso - Profit, RM Gastro a Lindr, aby zaslaly nabídku na gastro vybavení do výčepu kavárny. Zastupitelé
souhlasí s nákupem výčepního zařízení od společnosti Lindr a zbylé gastro zařízení od společnosti RM Gastro
v celkové výši 275.402,84 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje nákup a úhradu nábytku do Kafe Baru Obecka od společnosti Bukotec
za  143.395  Kč,  nákup  gastro  zařízení  od  společností  Lindr  a  RM  Gastro  v  celkové  výši
275.402,84 Kč. Ostatní zařízení si hradí nájemkyně.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 10j/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-14

Práce v obecním domě 
Pan Jupa provedl montáž 3D písmen nad vchody do místností v Obecním domě, okénka do dveří obecního
úřadu a zavěšení obrazů do vstupní haly obecního domu. Dále namontoval a nastavil fotopasti v obci. Celkem
tyto práce stály 6.650 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje úhradu faktury ve výši 6.650 Kč panu Jupovi za práce v obecním domě
a za montáž a nastavení fotopastí v obci.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 10k/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-15



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 16

Finanční příspěvek pro fotbalový oddíl SK Meteor Kostelní Hlavno, z.s.
Fotbalový oddíl z Kostelního Hlavna žádá o příspěvek na sportovní činnost na rok 2024. Členy jsou i děti z naší
obce. Paní starostka navrhuje příspěvek ve výši 2000 Kč na dítě z naší obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje příspěvek pro  fotbalový oddíl SK Meteor Kostelní Hlavno, z.s. ve výši
2000 Kč za každé dítě z naší obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10l/8/2023 bylo schváleno.

blok 11-16

Příspěvek pro sportovce jednotlivce
Paní Tereza Mokrá žádá o příspěvek pro svého syna Romana, který jezdí závodně motocrosové závody a
umísťuje  se  na  předních  příčkách  krajských  přeborů.  Zastupitelé  požadují  doložení  umístění  sportovce
v soutěžích. Dále se domluvili,  že na pracovní schůzce určí kritéria poskytování příspěvků pro sportovce
jednotlivce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy odkládá rozhodnutí o finančním příspěvku pro sportovce jednotlivce - Romana
Mokrého.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

12. Diskuze
blok 12-1

Pokračování chodníků k nádraží
Zastupitelé se domluvili, že ještě jednou osloví R. a M. Řehákovi a pana Havránka ohledně vytvoření projektové
dokumentace pro vybudování chodníku od ulice Habrová k vlakovému nádraží. Paní starostka domluví schůzku
výše jmenovaných s projektantem.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce Dřísy  bere na vědomí  oslovení  R.  a  M.  Řehákových a  pana Havránka ohledně
vytvoření projektové dokumentace pro vybudování chodníku od ulice Habrová k vlakovému nádraží. Paní
starostka domluví schůzku výše jmenovaných s projektantem.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 12-2

Připomínka pana M. Řeháka
Pan Řehák poukazuje na vyvýšeninu v parku, která se mu nelíbí. Jde o vsakovací drenáž z dešťové kanalizace
Obecního domu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí připomínku pana M. Řeháka, kterému se nelíbí vyvýšenina
v parku. Jde o vsakovací drenáž z dešťové kanalizace Obecního domu.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 12-3



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 16

Dotaz paní ředitelky ze ZŠ a MŠ
Paní Chalupová se dotazuje na plánovanou rekonstrukci rozvodů v budově ZŠ a MŠ. Bude vypsáno výběrové
řízení na zhotovitele stavby. Rekonstrukce bude probíhat během letních prázdnin.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí  dotaz paní ředitelky na plánovanou rekonstrukci  rozvodů
v budově ZŠ a MŠ. Bude vypsáno výběrové řízení na zhotovitele stavby. Rekonstrukce bude probíhat
během letních prázdnin.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

13. Závěr

Starostka ukončila zasedání zastupitelstva ve 21:50 hodin. Poděkovala přítomným za účast. O termínu dalšího
zasedání zastupitelstva obce Dřísy bude včas informováno.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: Jaroslava Zlatohlávková   ............................................................
 

Irena Kocourková   ............................................................
 
Starostka: Ivana Frajová   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


